Stazione Appaltante

LGBTQIA+
Citta': ROMA
Via: Pza S Onofrio 4
CAP: 00165
Prov: RM
C.F./P.IVA: CF 80403930581
PEC

Descrizione opera / servizio / fornitura: FORNITURA MATERIALI CONSUMABILI CUP E83C24000940006

Luogo di esecuzione: ROMA

Costo aggiudicazione: euro 29.412,80 (euro ventinovemilaquattrocentododici/80)

Ribasso 2,00 % asta

Somma garantita: euro 2.941,28 (euro duemilanovecentoquarantuno/28)

1 5

10,00 % del costo dell'opera

Il Contraente ed il Garante, con la sottoscrizione della presente Scheda Tecnica, accettano le condizioni previste nella
garanzia fideiussoria alla quale la presente Scheda risulta allegata.

Il Contraente Il Garante